30/09/2024  y,  en  consecuencia,  CONFIRMAR  la  sentencia  del  día

26/09/2024. 

2.- IMPONER las costas de Alzada al accionante vencido. A tal fin,

REGÚLANSE los honorarios profesionales del Dr. Claudio Fabián Américo

Florito en 1 UMA equivalente al día de la fecha a PESOS OCHENTA MIL

SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO ($80.664) y 0,40 UMA equivalente

en la actualidad a PESOS TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y

CINCO CON SESENTA CENTAVOS ($32.265,60) por su intervención en el

doble carácter. Más I.V.A. si correspondiere.

3.-  COMUNICAR  a  la  Dirección  de  Comunicación  y  Gobierno

Abierto (conforme Acordada 10/2025 de fecha 29/05/2025 de la Corte

Suprema de Justicia de la Nación).

4.- REGÍSTRESE, notifíquese y devuélvase.